

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.41-006 ถนนร่องเสือเต้น หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,015.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,090.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย/เทศบาลตำบลเวียงชัย							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	160.000	73.91	11,825.60	1.3848	102.35	16,376.09
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1	ลบ.ม.	8.000	373.38	2,987.04	1.3848	517.05	4,136.45
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

ยุทธนา ไชยยะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.41-006 ถนนร่องเสือเต้น หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,015.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,090.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงชัย/เทศบาลตำบลเวียงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	12,090.000	16.75	202,507.50	1.3848	23.19	280,432.38
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,090.000	343.93	4,158,113.70	1.3848	476.27	5,758,155.85
5	3. งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	3.000	2,464.68	7,394.04	1.3848	3,413.08	10,239.26
6	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.80	22.80	1.3848	31.57	31.57
7	5. งานป้ายโครงการ 5.1 ป้ายจราจร แบบ บ1 5.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3848	6,480.86	12,961.72

ยุทธนา ไชยยะ

09 ธันวาคม 2567 13:46:24

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.41-006 ถนนร่องเสือเต้น หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,015.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,090.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย/เทศบาลตำบลเวียงชัย							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	604.500	290.00	175,305.00	1.3848	401.59	242,762.36
9	6.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	160.000	366.53	58,644.80	1.3848	507.57	81,211.31
10	6.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เมตร	24.500	112.77	2,762.86	1.3848	156.16	3,826.00 2,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.41-006 ถนนร่องเสือเต้น หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,015.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,090.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย/เทศบาลตำบลเวียงชัย



รวมราคากลาง	6,412,132.99
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.41-006 ถนนร่องเสือเต้น หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,015.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,090.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย/เทศบาลตำบลเวียงชัย
------------------------------------	---------------------------------------



ยุทธนา ไชยยะ
(ยุทธนา ไชยยะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ แดงฟู
(ณรงค์ฤทธิ์ แดงฟู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติพงศ์ ประมูลวงศ์
(ฐิติพงศ์ ประมูลวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง